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Valmistelija Sivistysjohtaja Tarja Puro 

 
Alajärven varhaiskasvatus on valmistellut esityksen Lappajärven kunnan 
varhaiskasvatuksen tilauksen muuttamista talousarviovuonna 2023. 
Valmistelijana on toiminut Alajärven vs. varhaiskasvatuspäällikkö. Asiasta 
on neuvoteltu Lappajärven sivistystoimen kanssa. 
 
Tällä hetkellä Lappajärven kunnan alueella toimivan Itämuksulan 
ryhmäperhepäiväkotia käyttää kolme lasta, joista kaksi aloittaa syksyllä 
2023 esiopetuksen. Nykyistä lapsista vain yksi tarvitsee varhaiskasvatusta 
syksyllä 2023 eikä Itämuksulaan ole tullut kuluvan toimintakauden aikana 
uusia hoitohakemuksia. Tilastojen mukaan Itäkylään on vuonna 2022 
syntynyt vain kaksi lasta. Ryhmäperhepäiväkoti toimii yksityisomistuksessa 
olevissa vuokratiloissa. Lapsimäärä on vähentynyt Itäkylässä niin paljon, 
että varhaiskasvatus voidaan toteuttaa kuntien omissa kiinteistöissä. 
Itämuksulan ryhmäperhepäiväkodissa toimii tällä hetkellä kaksi työntekijää. 
Heistä toinen eläköityy kevään aikana ja toinen työntekijä voidaan työllistää 
alueen muihin varhaiskasvatusyksiköihin. 
 
Itäkylässä asuville huoltajille voidaan tulevaisuudessa 
tarjota varhaiskasvatuspaikkaa Lappajärven keskustasta, Vimpelistä tai 
esimerkiksi Alajärveltä Luoma-aholta. Huoltajat voivat toivoa haluamaansa 
varhaiskasvatuspaikkaa ja erityisesti työstä ja kulkusuunnista johtuvia 
toiveita on pystytty alueellamme toteuttamaan erinomaisesti. Mikäli 
lappajärveläinen lapsi sijoittuu Alajärven tai Vimpelin yksikköön, 
laskutetaan Lappajärven kuntaa kyseisen yksikön hoitopäivähinnan 
mukaisesti aiemman käytännön mukaan.  
 
Talousarviossa Lappajärven ryhmäperhepäivähoitoon on varattu 
sivistystoimessa 78.210 €. Itämuksulan lakkauttamisen arvioitu 
talousvaikutus loppuvuonna on n. 20 000 €. 
 
Varhaiskasvatuksen ostopalvelusopimuksen kohdassa 4. todetaan mm. 
seuraavaa: Lappajärven kunnanvaltuusto määrittelee 
talousarviopäätöksellään/muutoksellaan halutut palvelut ja palvelutason. 
Alajärven sivistyslautakunta ei tee päätöksiä uusista palveluista ja 
palvelutason muutoksista. Vastaavasti palvelujen tuottaminen ja siihen 
liittyvät ratkaisut ovat lautakunnan tehtäviä. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 
 

Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta esittää kh:lle ja kv:lle, että Lappajärven kunta 
muuttaa varhaiskasvatuksen tilausta ja poistaa siitä Itämuksulan 
ryhmäperhepäiväkodin 1.7.2023 mennessä ja irtisanoo nykyisen 
vuokrasopimuksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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